
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» марта 2023 г.      г. Курск                                                  № 170          

Об утверждении схемы границ прилегающих территорий
 в кадастровом квартале 46:29:102037 (ул. Карла Маркса) 

с описанием границ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Курской области от 24.09.2018 № 59-ЗКО «О порядке 
определения органами местного самоуправления Курской области границ 
прилегающих территорий», Уставом города Курска, решением Курского 
городского Собрания от 20.12.2019 № 102-6-РС «Об утверждении Правил 
благоустройства территории городского округа «Город Курск»,  
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему границ прилегающих территорий в кадастровом 
квартале 46:29:102037 (ул. Карла Маркса) с описанием границ, 
отображенных на топоплане в масштабе 1:1000, согласно приложению                      
к настоящему постановлению.

2. Администрации Центрального округа города Курска (Лемтюгов О.А.) 
обеспечить информирование правообладателей зданий, строений, 
сооружений, земельных участков, к которым определены в установленном 
порядке границы прилегающих территорий, о требованиях статьи 15                      
с учетом положений части 5 статьи 46 Правил благоустройства территории 
городского округа «Город Курск», утвержденных решением Курского 
городского Собрания от 20.12.2019 № 102-6-РС.

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления 
в газете «Городские известия».

consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F954BE527CAB4C6307915B4CFCA05FCB49CD0EC065DCF705F44649B0C53A7881B0AEBF3AK6K7I
consultantplus://offline/ref=37394FD9845E794F98F94AB34410F140670FCF544CFDA30D92169653976CD6A050BB4715F595297985B0ACBE26655044KCK9I


2

4. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак
















